
 Prefeitura Municipal de Dumont 

 

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo 
 

        PORTARIA N.º 3.042 
        DE 26 DE OUTUBRO DE 2021. 
 

“Nomeia a Comissão Municipal de avaliação de 

amostras referentes aos materiais de consumo 

solicitados pelo Departamento de Educação, que 

serão apresentados nos Processos de Licitação no 

ano de 2021”.  

 

  
 

O SENHOR ALAN FRANCISCO FERRACINI, Prefeito do Município de 

Dumont, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais etc., 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º – Designar os servidores municipais RITA DE CÁSSIA CARLETTI 

NEGRI - CPF. 159.928.398-01; ISABEL CRISTINA GONÇALVES SALOMÃO - CPF 

164.062.618-28 e ELISANGELA FABIO MIYAHARA - CPF 150.809.888-35, para, em comissão 

e sem qualquer ônus ao erário, analisar os Materiais de Consumo que forem solicitados pelo 

Departamento de Educação, que serão apresentados nos processos de licitações no ano de 

2.021. 

 

Art. 2º – À Comissão ora nomeada, fica concedida poderes para emitirem 

parecer e posicionarem-se FAVORAVELMENTE ou CONTRARIAMENTE a aprovação dos 

objetos que forem licitados. 

 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Dumont 
Aos 26 de outubro de 2021. 

 
 
 
 
 

ALAN FRANCISCO FERRACINI  
Prefeito Municipal 

 
Registrada em arquivo próprio e publicada no Diário Oficial do Município, na mesma data, nos termos da Lei Complementar 
131/2009 e Lei Municipal 1.720/2017, transparência e publicidade do Município de Dumont. 

 


